«
	29
	»
	09
	20
	17
	г.

	№
	1723

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.03.2014
№ 644 «О создании контрактной службы
муниципального заказчика Администрации
города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                                  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Администрации             города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации           города», в целях совершенствования системы планирования закупок для нужд муниципального заказчика Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.03.2014 № 644                   «О создании контрактной службы муниципального заказчика Администрации города Сургута» (с изменениями от 19.08.2014 № 2379, 12.09.2014 № 2788, 26.12.2014 № 4495, 30.03.2015 № 1114, 08.09.2015 № 2175, 12.11.2015 № 2679, 18.12.2015 № 2933, 30.12.2015 № 3016, 06.05.2016 № 732, 04.07.2016 № 1205, 17.11.2016 № 2235, 29.12.2016 № 2606, 03.07.2017 № 1129) следующее изме-           нение:
в приложении 2 к распоряжению слова «Онипченко Александр Викторович» заменить словами «Чернова Юлия Владимировна».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города						                                В.Н. Шувалов